
 

CIRPA – Centro Interuniversitario di Ricerca in Psicologia Ambientale 

Università degli Studi di Roma “La Sapienza”  

CF 80209930587 PI 02133771002  

Via dei Marsi n. 78, 00185 Roma 

T (+39) 06 49917546 F (+39) 06 49917652 

info@cirpa.it 

www.cirpa.it 

APPROVAZIONE ATTI BANDO 01/2016 del 15/09/2016 
Affidamento contratto di prestazione occasionale  

 
Prot. n. 42 del 15.11.2016 

           Pos. VII/16 
 

Approvazione atti procedura di selezione n. 01/2016 
 

Il Responsabile Amministrativo Delegato 
 

Visto lo Statuto dell’Università; 
Visto il Decreto Legislativo 30 marzo 2001 n. 165 e successive modificazioni e integrazioni; 
Vista la Legge 24.12.2007 n. 244 (Finanziaria 2008); 
Vista la Circolare del Dipartimento della Funzione Pubblica n. 2 dell’11.3.2008; 
Visto Il Regolamento per l’affidamento di incarichi di collaborazione coordinata e continuativa, consulenza 

professionale e prestazione occasionale emanato con D.D n. 768 del 12.8.2008, e rettificato con D.D. 
n. 888 del 24.9.2008; 

Visto il bando n. 01/2016 del 15.9.2016, per il conferimento di un incarico autonomo per attività nell’ambito 
della ricerca prevista per il Progetto “Low Carbon At Work LOCAW”, consistente nell’effettuazione di 
analisi dei dati e collaborazione alla stesura di scritti e/o slide di ricerca; 

Vista la rettifica e proroga dei termini del bando, prot. n.32 del 30.9.2016; 
Vista la delibera del Direttore del Centro prot. n.40 del 7.11.2016 con la quale risulta istituita la Commissione 

incaricata di esaminare e selezionare le candidature pervenute al fine del conferimento del suddetto 
incarico;  

Visto il verbale del  9.11.2016 redatto dalla Commissione esaminatrice; 
 

DISPONE 
 
Art. 1 Sono approvati gli atti della selezione per il conferimento di una prestazione  di lavoro autonomo per lo 

svolgimento dell’attività sopradescritta.  
 
Art. 2 E’ approvata la seguente graduatoria di merito della selezione di cui all’art.1: 
 

1. Prof. Ferdinando Fornara 
 
Art. 3 Per effetto di quanto disposto dall’art. 2 si procederà all’affidamento del contratto a: 
 
Prof. Ferdinando Fornara, nato a Roma il 26 agosto 1969     
 
L’efficacia del contratto è subordinata all’esito del controllo preventivo di legittimità della Corte dei Conti ai 
sensi dell’Art. 3, comma 1, della Legge n. 20/1994 così come modificato dall’art. 17 comma 30 , L. 3 agosto 
2009 n. 102.  
 
Il presente provvedimento sarà reso pubblico mediante pubblicazione sul sito web dell’Ateneo secondo 
quando disposto dall’art 9 del regolamento sopracitato. 
Roma,15.11.2016 

 
      Il Responsabile Amministrativo Delegato 

F.to Fabio Tufilli 

 


